a) Sic in ms. 

N. 202. 

Varsaviae 20.IX.1575. 

Anna [Jagellonica] 
ad Philippum II regem Hispaniae 
de promotione prioris internuntii [Petri Dunin Wolski]; de novo internun

tio Stanislao Fogelveder, quem commendat; ad respondendum ad prio
ra scripta regem incitat. 

(Lat. Orig. Sig. Exemplar v. E 673 f. 84.) 

A.G.S. Estado, Leg. 673 f. 87. 

Serenissimo Principi domino Pbilippo Dei gratia Hispaniarum, utrius
que Siciliae, Hierusalem etc. Regi, Arcbiduci Austriae, Duci Burgundiae, 
Bravantiae, et Mediolani, Comiti Barcbinonae, Flandriae et Tyrolis, fratri 
et consanguineo nostro cbarissimo et observandissimo. Anna eadem gratia 
Infans regni Poloniae etc. salutem e omnium bonorum felix incrementum. 
Serenissime Princeps et domine frater et consanguinee noster cbarissime 
ac observandissime. Ad expedienda et finienda negocia quae nobiscum 
Serenissima Maiestate vestra iam pridem intercedunt, non benevolentiam 
nobis Maiestatis vestrae deesse arbitramur, de qua omnia nobis prolixis
sime pollicemur, tum pro mutua et arcta ad modum necessitudine nostra, 
tum vero etiam baud scimus an multo magis pro summa Maiestatis ves
trae et singulari animi aequitate; sed quicquid eiusmodi fit inde adeo 
existimamus proficisci, quod superiori tempore discesserit ex aula Maies
tatis vestrae internuncius noster, qui ea negocia procurabat. Qui quoniam 
Vicecancellarius regni buius est factus ita ut ad negocia illa redire non 
possit, mittimus in locum eius generosum Stanislaum Fogelveder inter
nuncium nostrum, qui istic negocia nostra administret. Eum igitur Sere
nissimae Maiestati vestrae plurimum commendamus, ab eaque petimus, 
ut eum Maiestas vestra gratia et benevolentia sua regia prosequatur, inque 
bis omnibus quae nomine nostro per omnem occasionem cum Maiestate 
vestra egerit, fidem illi babeat: in primis autem perficiat, quantum maxime 
fieri poterit, ut ne diutius istic immorari cogatur, sed ut redeat ad nos 
primo quoque tempore, rebus omnibus ex animi nostri sententia confectis. 
Sic enim sibi Maiestas vestra persuadeat, deliberatum nobis esse, ita ius 
nostrum persequi, ut nibil aliud quam aequum et bonum quaerere vi
deamur. Ac misissemus nos eum quidem multo ante ad Maiestatem ves
tram, verum ante omnia expectabamus responsum a Maiestate vestra 
cum ad plerasque nostras litteras, tum vero praecipue ad illas serenissimi 
domini et fratris nostri, quas ille ad Maiestatem vestram dederat fraterno 
prorsus animo scriptas, toto biennio et amplius ante obitum suum; a 
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quo quidem obitu quartus annus iam decurrere incipit, cum neque ille 
dum viveret, neque nos ipsae post mortem eius responsum ad eas litteras 
a Maiestate vestra simus consecuti. Rogamus plurimum Maiestatem ves
tram, ut aliquid tandem nobis ad eas litteras respondeat, et quid de 
Maiestatis vestrae benevolentia, aequitate, iustitia, nobis in hoc negocio 
polliceri debeamus, tandem declaret et ostendat. Sed de his et aliis eius
modi aget cum Maiestate vestra verbis pluribus generosus internuncius 
noster, cui ut Maiestas vestra benignas aures tribuat, ab illa etiam atque 
etiam magnopere petimus. Bene valere Maiestatem vestram cupimus. Da
tum Varsoviae die XX mensis septembris, Anno Domini MDLXXV to.